
	  Rybnik, dnia 02.04.2021  r.

Miejski Dom Pomocy Społecznej
w Rybniku
ul. Żużlowa 25
44-200 Rybnik 

ZNAK POSTĘPOWANIA: MDPS.GT.1100.1.2021


INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY DLA ZADAŃ 1-2

dot.: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na zakup wraz z dostawą środków ochrony osobistej jednorazowego użytku w podziale na części:

Zadanie nr 1 – Zakup wraz z dostawą rękawiczek diagnostycznych nitrylowych
Zadanie nr 2 – Zakup wraz z dostawą półmasek filtrujących do ochrony układu oddechowego FFP2

Miasto Rybnik – Miejski Dom Pomocy Społecznej w Rybniku, informuje o wyniku postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji.                               Komisja Przetargowa na posiedzeniu w dniu 02.04.2021r. wybrała do realizacji zamówienia ofertę, złożoną przez:

dla zadania nr 1 ofertę złożoną przez Wykonawcę :
Medicus Sp. z o. o. S.K.A.
43-100 Tychy, ul. Browarowa 21
nr oferty: 14
Cena oferty: 99 469,62 zł (z pod. VAT)
Termin dostawy : 7 dni

W postępowaniu zastosowano dwa kryteria: 60 pkt - cena, 40 pkt - termin dostawy. Sposób przyznawania punktów opisano wzorem   w SWZ.

	
Numer oferty
	
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy
	Liczba 
punktów 
kryterium cena
	Liczba
punktów
kryterium termin dostawy
	Łączna liczba punktów

	2
	Hurtownia Farmaceutyczna AB-MED
Beata Bogdziewicz-Murmyło
43-100 Tychy, ul. Damrota 147
	13,22
	40
	53,22

	3
	Janusz Przybylski „Oskar” Agencja Reklamowa
60-461 Poznań, ul. Tadeusza Boya-Żeleńskiego 15
	
-------
	----------
	Oferta odrzucona

	9
	EM POLAND Sp. z o.o., Aleja Piłsudskiego 63, 05-070 Sulejówek
	--------
	------------
	Oferta odrzucona

	6
	ABOOK Sp. z o.o. 
04-985 Warszawa, ul. Brzostowska 22
	51,43
	40
	91,43

	11
	Medasept S.A.
61-362 Poznań, ul. Forteczna 19
	0
	40
	40

	14
	Medicus Sp. z o. o. S.K.A.
43-100 Tychy, ul. Browarowa 21
	60
	40
	100

	18
	Kluska Sp. z o.o., ul. Księcia Witolda 49/15, 50-202 Wrocław
	-----
	-------
	Oferta odrzucona



dla zadania nr 2 ofertę złożoną przez Wykonawcę:
NEOMED Barbara Stańczyk
05-501 Piaseczno, ul. Kajki 18
nr oferty: 15
Cena oferty:  9 416,00 zł  (z pod. VAT) 
Termin dostawy: 7 dni
W postępowaniu zastosowano dwa kryteria: 60 pkt - cena, 40 pkt - termin dostawy. Sposób przyznawania punktów opisano wzorem  w SWZ.
	
Numer oferty
	
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy
	Liczba 
punktów 
kryterium cena
	Liczba
punktów
kryterium
termin dostawy
	Łączna liczba punktów

	1
	Hongbo Clean Energy Europe sp. z o.o.
45-805 Opole, ul. Północna 12 a
	58,58
	40
	98,58

	2
	Hurtownia Farmaceutyczna AB-MED
Beata Bogdziewicz-Murmyło
43-100 Tychy, ul. Damrota 147
	42,05
	40
	82,05

	3
	Janusz Przybylski „Oskar” Agencja Reklamowa
60-461 Poznań, ul. Tadeusza Boya-Żeleńskiego 15
	------
	[bookmark: _GoBack]----------
	Oferta odrzucona

	4
	Rutkowski Nieruchomości Józef Rutkowski, 02-765 Warszawa Al. Wilanowska 67A/6
	-------
	-------------
	Oferta odrzucona

	5
	Bdmed Dorota Sulima, ul. Żurawia 71, 15-540 Białystok
	---------
	-------------
	Oferta odrzucona

	7
	J.Chodacki A.Misztal „Medica” Spółka Jawna
59-300 Lubin, ul. Przemysłowa 4A
	0
	40
	40

	8
	SUN-MED Spółka Cywilna Dominik Siekierski Sławomir Naparty
91-845 Łódź, ul. Franciszkańska 104/112
	40,67
	40
	80,67

	9
	EM POLAND Sp. z o.o., Aleja Piłsudskiego 63, 05-070 Sulejówek
	------
	----------
	Oferta odrzucona

	10
	Agencja Naukowo-Techniczna 
Symico Sp. z o.o.
53-333 Wrocław, 
ul. Powstańców Śląskich 54a/2
	29,63
	40
	69,63

	12
	Fundacja Agrafka, ul. Mikołajczyka 13/43, 03-984 Warszawa
	------------
	-----------
	Oferta odrzucona

	13
	SQ Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
32-050 Skawina, ul. Słoneczna 43
	37,92
	40
	77,92

	15
	NEOMED Barbara Stańczyk
05-501 Piaseczno, ul. Kajki 18
	60
	40
	100

	16
	RALF MEDICAL SP. Z O.O.
60-163 Poznań, ul. Sieradzka 10 lok.2
	32,16
	40
	72,16

	17
	H.F. Płock Sp. z o.o., ul. Zglenickiego 46 K, 09-411 Płock
	------------
	--------
	Oferta odrzucona

	19
	BTL Polska Sp. z o.o.
02-239 Warszawa, ul. Leonidasa 49
	39,06
	40
	79,06

	20
	FHU FABRICMED Paweł Czerwiński, ul. Polna 19, 68-343 Brody
	--------
	-----------
	Oferta odrzucona

	21
	Meden-Inmed Sp. z o.o.
75-847 Koszalin, ul. Wenedów 2
	51,49
	40
	91,49





Informacja na temat Administratora danych osobowych znajduje się na stronie stronie BIP Miejskiego Domu Pomocy Społecznej w Rybniku http://bip.mdps.rybnik.pl

Kontakt do inspektora ochrony danych Miejskiego Domu Pomocy Społecznej                   w Rybniku:  iod@mdps.rybnik.pl
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